173
... castro Capitead Berysheu Extra receptu supra in p[ro]p[ri]o quo dicitur
... mediantes se per in p[ro]p[ri]o l[it]itacione Terras tanquod recepto
... no stare sui parere respondere vadiis p[ro] tactis hunc si p[ro]m[iss]ione p[ro]sent[is] factio
... facere ac omne indicatis p[ro]p[ri]e debetis et tenebitur se q[ui] ac p[ro]p[ri]o succores ad
... eadem causa obligat. Illud p[ro]m[iss]io Terram receptiois et alio omnes em[er]it
... de consequenter Camp[us] eiusdem Terras se per receptiois vera infirmitate
... tate p[ro]p[ri]o n[on] minoris esse succores Legato re intra vel extra Re
... gna servitio militari ad munimenta ad Evictionem vel alio quibusvis
... laboribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid horum
... p[ro]p[ri]os officij p[ro]p[ri]e castro Berysheu Terras dicitur res lib[er]as rei
... p[ro]p[ri]o nullasq[ue] Motiones appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]os fauendo
... ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]o simpliciter vel impliciter Em[er]itio[n]ibus supra
... h[ab]it[is] fatalis. Quis p[ro]p[ri]o Terras bello Comentione ac alijs
... omibus suis remedijs et defensis non subterfugien[tes] nec modo p[ro]p[ri]o
... euadendo. Har[um] p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]a mediantes.

Actum in Castro Præmissiensi feria
25^{ta} Quinta post Dominicam Reminiscere
Quadragesimalem proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto

Et rochowski et Hanski Roborant.

comparantes personis coram officio et Actis p[ro]p[ri]e castro Capitead Berysheu
Groz Georgius de Grochowce Grochowski Tribunalis Saxonice ab una et Ba
... Hanski parte ab altera l[it]it[is] reatibus et corporibus exiter a Terris dicitur
... suis iuris iudicacionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]o et competens recedendo B[er]o
... sent[is] in castro Capitead Berysheu iudicacioni quod ad altera hunc attinet se
... cum succores ac bonis suis q[ui] o[mn]ib[us] totalit[er] et plenarie incorporando atq[ue]
... subiectis palam libere publice ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o recognoscunt et quicquid
... lib[er]alioris p[ro]p[ri]o suo p[ro]p[ri]o interesse recognoscunt Quia ip[s]i sibi iuris et

unicea

in vicem una pars alteri ac posterio utriusq; partis se ac suos successores in et pro
bonis suis qdlibet omnibus de sumis quibusvis rebus habeat et habeat in futurum 433
et obligant p[ro] se Interitum certam inter se Recipere ratio et certam reuer
et Conditionum in eadem Interitum contractam de actu et data eiusdem h[ic] h[ic]
n[on] s[ed] sabbatho post Dominicam Quadragesimalem transcurrit proximo Anno
p[ro]sent[is] confect[is] manibus Recognoscant[ur] s[ub] scriptis de d[omi]nibus et singulis eius
dem Interitum Conditionibus generalis clausulis articulis Vadis ligamentis ac ren
bus generaliter Universis firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter
obseruare omnibusq; et singulis illius contentis tam in toto quod in p[ar]te totos
quos op[er]e fuerit satisfacere Interitum p[ro]fatum ad h[ic] in p[ro]sentem p[ro]sentem in
bonis et h[ic] in p[ro]sentem p[ro]sentem ad h[ic] in p[ro]fatum Interitum h[ic] in
in toto referendo Id[em] sub Vadis sex Millium floren[si]um p[ro]p[ri]os per partem
partem ad h[ic] in p[ro]fatum utriusq; partis de non compleret[ur] contentibus
Interitum p[ro]fatis omnibus et singulis sicut quos op[er]e fuerit ad h[ic] in p[ro]fatum
succumbat h[ic] in p[ro]fatum Vadis modo p[ro]fatum ad h[ic] in p[ro]fatum succumbat acce
aliqua p[ar]te p[ar]te ex contentis Interitum p[ro]fatis non completa complenda
Citata ex p[ar]te memo[r]ata pars una p[ar]te non tenent h[ic] in p[ro]fatum
ad in p[ar]te alterius partis p[ro]fatis tenent vel eius successorum ad
officia p[ro]sent[is] Castren[si]um Capitani Breuissim[us] Extrac[us] recept[us] supra p[ro]fatum
quo ad respondendum spectat mediante sen per in p[ri]mo h[ic] in p[ro]fatum p[ro]fatum tan
quam p[er]ceptio stare h[ic] in p[ro]fatum respondere Vadis p[ro]fatis h[ic] in p[ro]fatum
sen p[ro]fatum h[ic] in p[ro]fatum ac onne indicat[ur] p[ar]te debet et tenentur
Leg[is] ac suos successores ad eadem omnia obligat. Illius p[ri]mo p[ro]fatum
p[er]ceptio et alios o[mn]es exinde consequens Camp[us] eiusdem p[ro]fatum h[ic] in p[ro]fatum
per p[er]ceptio[rum] vera infirmitate pro maiori minore[m] parte h[ic] in p[ro]fatum
ceptorum legatione intra vel extra Regnum seruato militari ad n[on] s[ed] sabbatho
et ad h[ic] in p[ro]fatum vel alij quibusvis dilationibus et legibus impedimentis
non differend[is] ad quietis rea ultra proximos off[ic]ij p[ro]fatum Castren[si]um Bre
uissim[us] p[ro]fatum dilationibus h[ic] in p[ro]fatum nullat[us] Motu p[ro]fatum
ac eand[em] p[ro]fatum faciend[is] ac p[ro]fatum omnia p[ro]fatum p[ro]fatum

vel tripliciter evadentibus suspensionibus fatalibus Juris proprii Terræ
1434 H. bello Comitis regis, et alijs omnibus Juris remedijs et defensionibus subterfu-
giendo nec ad id quomodo evadendo Hac p[re]sentis h[ab]ere ad p[re]sentia rediatis

GROCHOWSKI HANSKIEMU CEDIT

comparatus personis coram officio et Actis p[re]sentis h[ab]ere Capitulum Brezysches
Brosus Georgius de Grochowe Grochowski Tubung Saboribus hanc ven-
to et corpore existens a Terris dictibus inibus inisdolibus Juris quibus
us proprijs et competens recedendo p[re]sentis h[ab]ere Capitulum Brezysches
Insolidum quo ad actum hanc abiret de eis h[ab]ere ac bonis suis factis ubi
totali et plene incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac p[re]-
expresse recognovit Jura ipsa de bonis et h[ab]ere Juris suo videlicet de
h[ab]ere Terræ Brezysches p[re]sentis et originarie per olim Grossum
Stanislaum a Trigno Stadnicki in Lesko h[ab]ere olim Grossum Alberto
Prostyjski de Prostyjsia super sua de sex Millibus florens polon[is] factis
atq[ue] in bonis suis h[ab]ere videlicet v[er]o Wankonice in Terra et dicti
p[re]sentis Brezysches conscriptis novo obligationis a securab[ile] Post p[re]sentis h[ab]ere
olim Grossum Albertum Prostyjski Grossum Balhasarum Prostyjski tanq[ua]m
Alio suo Actis h[ab]ere et per transportacionem Terris Brezysches tracta-
ta per eundem Grossum Balhasarum Prostyjski Grossum Stan-
Koski novo obligationis coram Actis Terris Brezysches facta Post p[re]sentis
vero per eundem Grossum olim hanc in Plukoski in persona
olim Grossum Merici Truszkolnoki Actis quibusvis trans fura Per p[re]sentis
vero Truszkolnoki olim Magistro Feliciano a Grochowe Grochowski
Castellano Brezysches evidens per p[re]sentis h[ab]ere Magna f[ab]el
Actis Brezysches h[ab]ere Recognitio Actis Terris Brezysches cepta hanc
de hanc certa specialiter inter p[re]sentis h[ab]ere Grossum Stanislaum
Stadnicki ab una et eundem Albertum Prostyjski p[re]sentis ab altera
ratione certandi rerum et conditio ad ibi dea exp[re]ssand[um] de actu et data